



Klub Juniora - zapisz się na nowy semestr

2019-01-10

Szkolny semestr dobiega końca, podobnie jak pierwsza część zajęć w ramach Podgórskiego Klubu Juniora i cyklu „Niedziela dla rodzica”. Po krótkiej zimowej przerwie (na czas ferii) Klub wróci z nowym, jeszcze ciekawszym programem i w kolejne weekendy - od lutego do czerwca 2019 - dzieci nie będą się nudzić, a rodzice znajdą czas dla siebie i spędzą go twórczo i aktywnie. Zapisy już trwają. Nie zwlekajcie z decyzją, bo liczba miejsc jest ograniczona. Zapraszamy!

Podgórski Klub Juniora to oferta zajęć edukacyjnych i duża porcja dobrej zabawy dla dzieci w dwóch grupach wiekowych: 4-6 lat i 7-10 lat. Zajęcia są organizowane cyklicznie - w niedziele, w siedzibie głównej Centrum Kultury Podgórze (ul. Sokolska 13). W programie znajdują się gry i zabawy ruchowe, muzyczne i plastyczne oraz inne aktywności poszerzające wiedzę, rozwijające umiejętności dzieci oraz pobudzające ich wyobraźnię.

Cykl zajęć „Niedziela dla rodzica” to z kolei propozycja skierowana do wszystkich mam i tatusiów, którzy chcą weekendowy „czas dla siebie” spędzić aktywnie i twórczo. W ofercie można znaleźć m.in. spotkania edukacyjne i warsztaty kreatywne. Zajęcia są organizowane w jedną niedzielę w miesiącu, również w siedzibie głównej CKP (ul. Sokolska 13). Ich terminy pokrywają się z zajęciami w ramach Klubu Juniora, dlatego w wybrane niedziele rodzice i dzieci mogą odwiedzać Centrum Kultury Podgórze wspólnie i korzystać równolegle ze swoich ulubionych aktywności.

Obydwa cykle to nowość w ofercie zajęciowej Centrum Kultury Podgórze - są realizowane od września 2018 r. Ostatnie zajęcia przed zimową przerwą odbędą się 13 stycznia br. Drugi semestr rozpocznie się po ferii - 3 lutego (Podgórski Klub Juniora) i 17 lutego („Niedziela dla rodzica”).

Od warsztatów biologicznych po modele 3D

W II semestrze w ramach Podgórskiego Klubu Juniora dzieci będą mogły wziąć udział m.in.: w warsztatach literackich, biologicznych („Co biega i hasa po naszych lasach”), warsztatach projektowania i drukowania modeli przestrzennych na drukarce 3D oraz w zajęciach z wykorzystaniem wirtualnej rzeczywistości VR. Odpowiedniej dawki ruchu dostarczy m.in. zimowa olimpiada sportowa, zajęcia taneczne oraz gra terenowa. Zdolności manualne i artystyczne pomogą rozwinąć warsztaty plastyczne (np. tworzenie ilustracji do wiersza J. Tuwima „Lokomotywa”), warsztaty tworzenia krajkę (kolorowych pasów/wstążek tkanych z grubych nici) oraz wspólne zdobienie wielkanocnych pisanek. Planowany jest też bal kostiumowy z wodzirejem. Dla miłośników gry aktorskiej ciekawą propozycją mogą się okazać warsztaty teatralne, a mali kucharze i smakosze z pewnością chętnie wezmą udział w warsztatach kulinarnych. Klubowicze wcielą się również w rolę ogrodników - po krótkim instruktażu, dotyczącym przygotowania ziemi i pielęgnowania roślin, będą sadić i siać wiosenne kwiaty i warzywa. Nie zabraknie też propozycji dla odważnych - zaprosimy dzieci na pokaz węży i gadów. W drugim semestrze, będzie również okazja do spotkań z ciekawymi osobami. O kotach małych i dużych opowie pracownik zoo, a o zwyczajach naszych przodków rekonstruktor w stroju średniowiecznego woja. W ramach „Dnia z mundurem” z klubowiczami spotkają się policjanci, strażacy oraz strażnicy miejscy, a rozmowom o ich pracy będzie towarzyszyć pokaz radiowozów policyjnych i wozów strażackich oraz fotobudka z mundurowymi akcesoriami.



Tak jak dotychczas każde spotkanie w ramach Podgórskiego Klubu Juniora będzie miało formę bloku zajęciowego, który potrwa łącznie trzy godziny – od 11.00 do 14.00. W tym czasie dzieci będą mogły skorzystać z kilku różnych form aktywności. Przedział czasowy będzie taki sam dla obydwu grup wiekowych. Zajęcia dla małych dzieci (4-6 lat) oraz dla nieco starszych (7-10 lat) będą realizowane równoległe. Wybrane aktywności będą organizowane łącznie dla obydwu grup (np. gry terenowe, spektakle). Pierwsze zajęcia po feriach – pod hasłem „Zimowe zabawy” – ruszą już 3 lutego.

Cykl „Niedziela dla rodzica” również (jak do tej pory) będzie realizowany w trzygodzinnych blokach zajęciowych (godz. 11.00-14.00). W programie na II semestr znalazły się m.in. spotkanie edukacyjne z lekarzem pediatrą oraz warsztaty kreatywnego przerabiania ubrań. Wszystkie mamy (a jeśli zachcą, również tatusiów) zaprosimy także na warsztaty fryzjerskie i kosmetyczne – będzie więc okazja by nauczyć się pleść różne rodzaje warkoczy, odkryć fryzjerskie triki i tajniki stylizacji, czy poznać zasady dobrego manicure’u. Zajęcia w II semestrze rozpoczną się 17 lutego.

Karta Juniora i Indeks Kulturalny

Dla posiadaczy Karty Juniora opłata za udział w jednym bloku zajęciowym w ramach Podgórskiego Klubu Juniora wynosi 25 zł. Kartę – w cenie 10 zł (z terminem obowiązywania do sierpnia 2019) – można kupić w siedzibie Centrum Kultury Podgórze (ul. Sokolska 13, Punkt Informacyjny na parterze). Osoby nieposiadające karty lojalnościowej za udział w jednym bloku zajęciowym zapłacą 40 zł.

Na stałych uczestników zajęć w ramach Podgórskiego Klubu Juniora czekają też liczne bonusy. Każde dziecko otrzymuje Indeks Kulturalny – książeczkę stylizowaną na indeks akademicki. Po zakończeniu zajęć jest w niej przybijana pieczętka potwierdzająca udział (jedna pieczętka za cały blok zajęciowy danego dnia). Kto zbierze pięć otrzyma nagrodę niespodziankę. Dziesięć pieczętek w indeksie będzie oznaczało kolejny, jeszcze bardziej atrakcyjny upominek. A ten, kto zgromadzi kolekcję piętnastu może liczyć na super prezent od Centrum Kultury Podgórze. Co więcej, dla dzieci, które w dniu organizacji zajęć w ramach Podgórskiego Klubu Juniora obchodzą urodziny wstęp jest darmowy.

W przypadku „Niedzieli dla rodzica” opłata za udział w jednym bloku zajęciowym wynosi 15 zł (nie będą sprzedawane bilety na pojedyncze zajęcia organizowane danego dnia). Obowiązują również wcześniejsze zapisy (w Punkcie Informacyjnym CKP, ul. Sokolska 13, parter).

Na zajęcia można zapisywać się osobiście – w Punkcie Informacyjnym Centrum Kultury Podgórze (ul. Sokolska 13, parter) lub online:

- [Podgórski Klub Juniora](#)
- [„Niedziela dla rodzica”](#)

W przypadku rejestracji przez internet w uwagach należy podać termin wybranych zajęć (zapisy przyjmowane są na poszczególne niedziele – można z góry zapisać się na kilka).

[Harmonogram zajęć](#)



**Magiczny
Kraków**